OU RTN GRUPP
reg.nr.10315012

Pikk 30, Kuressaare
tel.052 09 015
kontakttel.045-31-602

MAJANDUSAASTA ARUANNE

Majandusaasta algus:
01.01.2001

Juhataja: Oleg Rahumeel

Pé&hitegevusala: kinnisvara rent
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Majandusaasta 16pp:
31.12.2001
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Juhatuse deklaratsioon.

OU RTN GRUPP juhatus on #riseadustiku paragrahvist 331 lahtuvalt koostanud

2001 .aasta raamatupidamisaruande, mis koosneb bilansist,kasumiaruandest Ja aasta-
aruande lisadest.Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud Eesti Vaba-
riigis kehtivat raamatupidamise seadust ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja
aruandluse pShimétetele tuginevat hea raamatupidamistava.

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul digesti ja
diglaselt OU RTN Grupp vara, kohustusi, omakapitali ja majandustegevuse tulemust.
Juhatuse hinnangul on OU RTN Grupp jétkuvalt tegutsev.

Juhatuse liige
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OU RTN GRUPP
Pikk 30,Kuressaare

10315012

31.12.2001 31.12.2000
Bilanss 31.12.01
AKTIVA
Raha- ja pangakontod 59411 76595
Ostjatelt laekumata arved 7950 0
Laekumata pangaintress 33 50
Maksude ettemaksed 1754 1415
Kiibevara kokku 69148 78060
PASSIVA
Vilad hankijatele 1725 1725
Maksuvdlad 59 1
Vdlad todvotjatele 2730 0
Muud viitvilad 914 0
Lihiajalised kohustused kokku 5428 1726
Osakapital 40000 40000
Reservkapital 3785 2464
Eelmiste perioodide kasum 32549 7455
Aruandeaasta kasum/kahjum -12614 26416
Omakapital kokku 63720 76335

Kohustused ja omakapital kokku 69148 78061



OU RTN GRUPP
Pikk 30,Kuressaare
' 10315012

Realiseerimise netokiive
Muu &rituiu
Aritulud kokku
Mitmesugused tegevuskulud
sh. rent
ostutiad
T6bj6ukulu
paigakulu
sotsiaalmaksukulud

Kokku drikulud

Finantstulud

Kasum majandustegevusest

KASUMIARUANNE

2001
80848
892
81840
58509
17544
40485
27050
8928
94487

33

-12614

2000

80848

80848
39204
17544
21160
11487
3791
54482
50

26416
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OU RTN GRUPP
10315012

RAHAVOOGUDE ARUANNE

Rahavood pohitegevusest:
Kahjum
Korrigeerimised:
Muutus kiibekapitali muutusest
Viitlaekumised
Maksude ettemaksed
Maksuvdlad
Volad téovétjatele
Viitvélad
Ostjatelt lackumata arved
Kokku rahajdédgi muutus
Rahajaddgi muutus:
raha jaak 01.01.2001
raha jaak 31.12.2001

Rahajdagi muutus

Raha allikad

Aritegevusest -12614

o
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2001

-12614

4570
17
-339
58
2730
914
-7950

«17184

76595
59411

-17184

Raha kasutamine Neto rahavoog

-4570 -17184
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Tegevusaruanne 2001.aasta majandusaruandele

OU RTN GRUPP pohitegevus on kinnisvara rendile andmine. Méédunud

to6aasta 16ppes kahjumiga. Pohikohaga tsétajaid ei ole . Té6tasu on makstud 27 050

krooni,

Juhatuse liikmetele juhatuse liikmena t66tasu makstud ei ole .

Kasumi jaotamise aruanne.

Eelmiste perioodide kasum 32 549
Aruandeaasta kahjum -12 614

Jaotamata kasumi jaik 19 935
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Lisa 1.Maksuvélad.
Maksuvdlad moodustavad eelmiste perioodide tasumata intressid.
Lisa 2.Volad toovatjatele.

Detsembrikuu véljamaksmata t56tasu 2730 krooni

Sh.iiksikisiku tulumaks 702 krooni
Tostuskindlustusmakse 28 krooni

Lisa 3.Muud viitvélad.

Sotsiaalmaks detsembrikuu palgalt , kunlub tasumisele 10.02.02 900 krooni

Tootuskindlustusmaks detsembrikuu palgalt tasumisele 10.02.02 14 krooni



OU RTN GRUPP OSANIKE NIMEKIRI

2001.aasta majandusaasta kinnitamise kuupievaga 15.04.2002.a.

Oleg Rahumeel 35704190035 Kuressaare osa nimivadrtus 13 700
Riho Nook 35604270013 Kuressaare  osa nimivédrtus 12 600

Ants Tammleht 34710280016 Kuressaare osa nimivaidrtus 13 700
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